2024 年 11 月

お取引先  各位

株式会社 椿本チエイン

パワトラ事業統括

商品企画部長

岩田 順裕

トップチェーン商品（アクセサリ） 一部商品 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびトップチェーンの一部商品につきまして、販売を終了しますのでご案内申し上げま

す。

詳細内容につきましては下記の通りですので、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売終了商品

   トップチェーンアクセサリ

  形番：TP-C16689LT-ARG（つばき分類 K16）

 2.販売終了理由

供給元で商品体系の見直しに伴い、生産が終了したため、販売終了します。

3.代替品

サイズは異なり互換性はございませんが、以下を代替品として提案します。

形番： TP-C16686LSST-ARG（つばき分類 K16）

TP-C16683LSST-ARG（つばき分類 K16）

詳細は【添付資料】をご参照ください。

4.販売終了時期

  在庫がなくなり次第、販売終了させていただきます。

 5.お問い合わせ先

ツバキ山久チエイン株式会社

カスタマーサポート部 CS 課

TEL：03-3445-8644 FAX：03-3449-8636

以上

【添付資料】

販売終了商品 サイズ

TP-C16689LT-ARG

※ローラの列数および赤枠部の寸法サイズが販売終了品と異なります。

代替品 サイズ 販売終了品と

異なる点

TP-C16686LSST-ARG

・ローラの列数

 6 列 → 2 列

・ガイドの高さ

 96mm → 46mm

・ローラの突出寸法

 6mm → 4.5mm

TP-C16683LSST-ARG

・ローラの列数

  6 列 → 4 列

・ガイドの高さ

 96mm → 71mm